
 
 

 

 

 

I IS TITU TO COMPR E NS IVO  S TATA L E DI  S AL G AR ED A ( TV )  

Scuola secondaria primo grado  “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di Salgareda e 
”F.Pascon”di  Campodipietra,  Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 

P i a z z a l e  C a m i l l o  C i b i n ,  1 0  -  3 1 0 4 0  S A L G A R E D A ( T V )   
E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  -  

Tel.0422-807363-807802/fax0422-808969- Cod. Fisc.94105330263  

Sito web: https://www.icsalgareda.gov.it 

 

Protocollo e data vedi segnatura 

 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

 
 
 
OGGETTO: Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 Competenze di base – Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa 

espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e 

nuovi linguaggi, ecc.)- Nomina del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi come 

supporto organizzativo e contabile - Codice identificativo Progetto: 10.2.1A-FSEPON-VE-

2017-80. 

 CUP: D69G17001210006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il decreto interministeriale 1° febbraio 2001, n°44, recante regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 Competenze di base – Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa 

espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e 

nuovi linguaggi, ecc.) 

VISTE  la delibera del Collegio dei Docenti del 21/04/2017 e del Consiglio di Istituto n. 6/2017 del 

21/04/2017 per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma 

TVIC85500X - ALBO PRETORIO - 0000220 - 09/11/2018 - P3 – PON - U
TVIC85500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006994 - 09/11/2018 - IV.2.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CULATTI ZILLI

https://www.icsalgareda.gov.it/


 

 

pag. 2 di 2 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 

2020; 

VISTA la comunicazione MIUR prot.n. 0038439 del 29/12/2017 e dell’elenco dei progetti autorizzati 

per la regione Veneto; 

VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/209 del 10/01/2018 di approvazione 

degli interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  il Decreto di variazione i Bilancio (prot. n. 756 del 31/01/2018) con cui è stato inserito il 

progetto in oggetto nel Programma Annuale 2018; 

RILEVATA  la necessità di avere un valido supporto alla gestione e per le attività di rendicontazione e 

certificazione della spesa per il progetto in oggetto; 

CONSIDERATO che a questo Ente Scolastico sono stati assegnati fondi relativi al progetto di cui 

all’oggetto: 

Autorizzazione Progetto Codice Identificativo  Titolo Moduli Importo 

autorizzato  

AOODGEFID/209 del 

10/01/2018 

10.2.1A-FSEPON-VE-

2017-80 

Girotondo di parole 

Girotondo di parole 2  

Dai suoni alle parole 

€ 5.682,00 

€ 5.682,00 

€ 6.482,00 

TOTALE € 17.846,00 

DISPONE 

l’incarico di supporto organizzativo e gestionale alla attuazione del progetto in oggetto con Cod. Naz. 

10.2.1A-FSEPON-VE-2017-80dal titolo “Le parole che ci aiutano a crescere, inserito nel Piano Integrato 

d’Istituto relativo al  PON 2014/2020, al D.S.G.A. Clemente SIMONE che presta servizio presso questa 

Istituzione Scolastica per l’a. s. 2018/2019. 

L’incarico prevede fino ad un massimo di n. 15 ore per modulo, pagate secondo il CCNL (compenso 

orario lordo dipendente € 18,50). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Alessandro Culatti Zilli 
 Firmato digitalmente da Alessandro Culatti Zilli 

C=IT 
O=Istituto Comprensivo Statale di Salgareda/94105330263 

TVIC85500X - ALBO PRETORIO - 0000220 - 09/11/2018 - P3 – PON - U
TVIC85500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006994 - 09/11/2018 - IV.2.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CULATTI ZILLI


		2018-11-10T07:49:13+0100
	CULATTI ZILLI ALESSANDRO




